РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2017г.				п. Балай					№07-П

	О внесении изменений и дополнений в приложение Постановления от 30.11.2016 года № 84-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры» (в ред. № 89-П от 23.12.2016г.)

	В связи с подписанием 23 декабря 2016 года в Правительстве Красноярского края регионального трехстороннего соглашения, устанавливающего размер минимальной заработной платы в Красноярском крае на 2017 год, в целях уточнения нормы, регламентирующей порядок установления доплаты до размера минимальной заработной платы, руководствуясь Уставом Балайского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в приложение Постановления от 30.11.2016 года № 84-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры» (в ред. № 89-П от 23.12.2016г.),  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. раздела II изложить в следующей редакции:
«2.5. Размер минимальной заработной платы для работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений с 1 января 2017 года установлен 10592 рубля».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно – политической газете Уярского района «Вперед», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Балайского сельсовета						Л.А. Анганзорова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017г.

п. Балай

№07

-

П

О внесении изменений и дополнений в

приложение Постановления от

30.11.2016 года № 84

-

П

«Об

утверждении

П

оложения об оплате

труда работников муниципальных

бюджетных

учреждений культуры

»

(в

ред. № 89

-

П от 23.12.2016г.)

В

связи с подписанием 23 декабря 2016 года в Правительстве

Красноярского края регионального трехстороннего соглашения,

устанавливающего раз

мер минимальной заработной платы в Красноярском

крае на 2017 год, в целях уточнения нормы, регламентирующей порядок

установления доплаты до размера минимальной заработной платы,

руководствуясь Уставом Балайского сельсовета

, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения и дополнения в приложение Постановления от

30.11.2016 года № 84

-

П «Об

утверждении

П

оложения об оплате труда

работников муниципальных бюджетных

учреждений культуры

» (в ред. №

89

-

П от 23.12.2016г.)

,

следующие изменения:

1.1.

П

ункт 2.5

. раздела

II

изложить в следующей редакции:

«

2.5

. Размер минимальной заработной платы для работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений с 1 января 2017 года

установлен 10592 рубля

»

.

2

. Контроль

за

исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3

. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования

в общественно

–

политической газете

Уярского района «Вперед»

, и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с

1 января 201

7

года.

Гл

ава Балайского

сельсовета

Л.А.

Анганзорова